
Ⅰ　資産の部

１　流動資産

24,198,184

11,402,137

11,492,350

715,497

588,200

395,120

96,310

298,810

24,593,304

２　固定資産

5,857,327

5,857,327

51,560,298

1

1,986,340

1,469,820

28,104,137

10,000,000

5,000,000

5,000,000

57,417,625

82,010,929

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

13,252,555

185,382

10,943,961

715,497

社会保険料２・３月分 989,552

電話料２・３月分 89,343

郵送料３月分 180,412

コピー料金３月分 15,226

高速道路利用料２・３月分 63,880

重油代３月分 25,981

UTMリース料３月分 14,520

ネットEB手数料３月分 3,300

コンビニ収納サービス利用料３月分 10,186

ガソリン代３月分 8,825

技能検定機材運搬料 6,490

6,031,500

5,443,300

588,200

919,005

553,862

所得税 96,943

住民税 268,200

20,203,060

２　固定負債

退職給与引当金 28,104,137

固定負債　計 28,104,137

負債の部　合計 48,307,197

正味財産 33,703,732

資産の部　合計

基本財産

協会基金積立預金　（定期預金　山形銀行　南館支店）

その他の固定資産

車両運搬具　（固定資産台帳に記載）

什器備品　　 （ 　　　　　〃　　　　　　）

退職給与引当預金　（定期預金　山形銀行　南館支店）

運営財政調整預金　（定期預金　山形銀行　南館支店）

減価償却引当預金　（定期預金　山形銀行　南館支店）

固定資産　計

ソフトウェア　 （ 　　　　　〃　　　　　　）

運営財政調整預金　（普通預金　山形銀行　南館支店）

流動負債　計

未払金

令和５年度分若年技能者人材育成支援等事業委託費返還金等（国）

前受金

令和６年度分外国人技能実習生技能検定受検手数料

令和５年度分技能五輪選手育成強化支援事業補助金返還金（県）

令和６年度分前期技能検定受検手数料

令和５年度分山形県職業能力開発協会補助金返還金（県）

預り金

社会保険

流動資産　計

財　産　目　録
令和６年３月31日現在

（単位：円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　額

山形銀行　一般　南館支店

未収金

令和５年度コンピュータサービス技能評価試験事務手数料

令和５年度ビジネス・キャリア検定試験事務手数料

現金預金

山形銀行　若年技能者支援　南館支店

山形銀行　技能五輪選手育成強化支援　南館支店

山形銀行　受検手数料収受　南館支店
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